
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 
ОПШТИНА РАДОВИШ 

 
 

Службен гласник на 
Општина Радовиш 

Излегува по потреба 

             Среда Јануари 
2025 година 

Број 1/2025 год. 

Жиро сметка 
бр: 758014072063018 

Даночен бр.: 4023005116486 
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